ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Minh Long, ngày  14 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND xã tại buổi làm

việc giữa UBND xã với Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Thủy điện Sơn Linh,

UBND xã Minh Long tổ chức kiểm tra hiện trạng diện tích đất thu hồi, giải

quyết các nội dung phát sinh trong việc quản lý, sử dụng đất, để đảm bảo triển

khai, thực hiện công tác thu hồi đất thực hiện dự án thủy điện Sơn Linh.

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Thị Súc, Phó Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;

- Mời đồng chí Đinh Ê Hoàng, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Trưởng Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Chuyên viên phòng Kinh tế xã: Phụ trách xây dựng, đất đai, khoáng sản,

môi trường, bồi thường, giải phóng mặt bằng (Đinh Văn Út, Đinh Văn Ôn,

Nguyễn Nhân)

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Cà Xen.

- Đại diện các hộ dân bị ảnh hưởng của công tác thu hồi đất (nhờ Trưởng

thôn mời giúp).

2. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 16/10/2025 (sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Tại thôn Cà Xen, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.

Nhận được giấy mời, kính mong các ông (bà) tham dự đúng thành phần

và thời gian, địa điểm để buổi kiểm tra hiện trạng diện tích đất thu hồi đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND xã (báo cáo);

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-10-14T14:20:22+0700

		2025-10-14T15:14:14+0700

		2025-10-14T15:14:15+0700